РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2018 года № 117
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об отмене решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от 13 апреля 2018 года № 109 «Об исполнении бюджета Казского городского поселения за 1 квартал 2018 года»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом прокуратуры от 28.06.2018 года об отмене решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от 13 апреля 2018 года № 109 «Об исполнении бюджета Казского городского поселения за 1 квартал 2018 года», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Считать утратившим силу решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от 13 апреля 2018 года № 109 «Об исполнении бюджета Казского городского поселения за 1 квартал 2018 года».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет admkaz.my1.ru и на информационном стенде администрации Казского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения						Н.И. Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г. Семенцов